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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager i
kælderen, køkken og barområde herunder gulve, vægge, hylder
og bordflader.
Følgende er konstateret: i virksomhedens isterning maskine ses
der få sorte prikker på bagvæggen invendigt og på gummilisten
i lågen der kunne tyde på begyndende skimmelvækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens for renhold af isterningmaskine og
køleinventar, samt om anvendelse af et fødevaregodkendt
desinfektionsmiddel i forbindelse med rengøring af disse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
køkken herunder gulve, vægge og hylder
Følgende er konstateret: ved siden af opvaskemaskinen er der
faldet en flise af væggen der fremstår med rå puds der kan
drysse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om glatte vaskbare overflader i en fødevarevirksomhed
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved under opbevaringfra januar 2020 til d.d. Set
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger Vejledt virksomheden i at tilpasse
risikoanalyse, egenkontrolprogram og dokumentation hvis de ændre koncept og fødevareaktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk


